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Pressmeddelande den 1 mars 2023 
 

Gemenskap.org är ett pensionärsnätverk som hjälper till att skapa möten genom 
att förmedla kontakter och hjälpa ofrivilligt ensamma äldre att delta i befintliga 
aktiviteter där man bor.  
 
Med stöd från Allmänna Arvsfonden har PRO, SPF Seniorerna, SKPF 
Pensionärerna och RPG startat ett samverkansprojekt och en organisation, 
gemenskap.org med fokus på uppsökande verksamhet och aktiviteter med 
syftet att bryta isolering för ofrivilligt ensamma äldre. Projektet startade  
1 september 2020 och avslutas 31 augusti 2023. 
 

- Människan är ju en social varelse och vi mår ju väl av att träffa andra.  
Vi mår inte väl av att vara isolerade och sitta ensamma, säger Kjell 
Lindström som är distriktsordförande i SPF seniorerna Jönköpings län. 

Gemenskap.org samverkar med hemtjänstpersonal, särskilda äldreboenden 
(SÄBO), hemsjukvården, vårdcentraler och anhöriga i länets 13 kommuner för att 
hitta ensamma som inte själva förmår att ta kontakt med oss. Man behöver inte 
vara medlem i en pensionärsförening för att delta på våra aktiviteter. Tystnadsplikt 
och sekretess råder. 

Gemenskap.org har ett kontaktcenter där SPF Seniorernas konsulent tjänstgör.  
Vi behöver hjälp av anhöriga och personal för att förmedla kontaktuppgifter till oss 
vem som önskar få hjälp till en aktivitet.  

- Vi är nu inne på det sista året av projektet och arbetar nu med att hitta en 
långsiktig lösning så att verksamheten kan fortsätta när projekttiden är slut, 
säger Kjell Lindström Projektledare.  

Vi pensionärsföreningar skapar gemenskap för äldre genom trevliga möten, 
studiecirklar, aktiviteter och resor. Vi bedriver också ett viktigt påverkansarbete för 
att bättre tillvarata äldres intressen hos staten, regioner och kommuner.  
 
Kontaktpersoner för mera information:  
Projektledare, Kjell Lindström Tel: 070-216 33 72 E-post: kjell@spf-f.se 
Projektsekreterare, Maria Jacobsson Tel: 073-267 16 03 E-post: kansli@spf-f.se 
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